1 Mandato a Gemignano da Prato in Reg. Lat. 286, c. 252 r.
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308 Roma, 20 febbraio 1429
237, 36 v. Beatissime pater. Nuper S.V. devoto oratori vestro Anthonio Sophie, 

clerico Ianuensi, postquam ipse in monachum monasterii Sancti Ruffi, 
extra muros Valentinenses, ordinis Sancti Augustini, Canonicorum Regula
rium, receptus foret et professionem per monachos dicti monasterii (emitti 
consuetam) emisisset, de prioratu Sancti Michaelis Ianuensis, ordinis pre
dicti, qui a dicto monasterio dependet et per illius monachos gubernari 
consuevit et prior pro tempore existens dicti prioratus ad nutum abbatis 
dicti monasterii amoveri consuevit, tunc certo modo vacante, provideri man
davit, prout in litteris desuper confectis, quarum tenores etc., plenius con
tinetur. Cum autem, pater sancte, dictus Anthonius, ex eo quod in dictis 
litteris expressum extitit quod dictus prioratus non erat conventualis, licet 
ab aliquibus asseritur quod prioratus ipse, licet non actu, tamen habitu 
conventualis existit, dubitet prefatas litteras de surreptione posse notari 
necnon ipsum, absque rationabili causa, a a dicto abbate amoveri, suppli
catur S.V. pro parte dicti Anthonii quatinus litteras prefatas et quecum
que inde secuta in omnibus et per omnia perinde valere ac si in ipsis quod 
dictus prioratus habitu conventualis esset expressum extitisset, necnon 
eidem Anthonio u t a dicto prioratu, cuius fructus etc. octuagintaquinque 
florenorum auri communi extimacione valorem annuum non excedunt, 
absque rationabili causa amoveri non possit concedere et decernere digne
mini de gratia speciali.........b Fiat de utroque. O. Fiat. Datum Rome,
apud Sanctos Apostolos, decimo kalendas marcii, anno duodecimo.

309 Roma, 13 marzo 1429
237, 156 y. Beatissime pater. Cum devoti oratores vestri Antonius de Brignali

archipresbyteratum, qui curatus et dignitas principalis est, plebis nuncu
pate Sancti Stephani de Sigestro, Ianuensis diocesis, per procuratorem 
suum ad hoc ab eo specialiter constitutum, et Lucas de Oliva Sancti Do
nati cum illius prebenda, necnon Sancti Ambrosii et Sancte Marie Magda- 
lene Ianuensium, in quibus, licet sit certus canonicorum numerus, preben- 
darum tamen distinctio non habetur, cum illarum canonicalibus porcio- 
nibus, canonicatus ecclesiarum quos obtinent, desiderantes illos ex certis 
rationabilibus causis invicem permutare, per se ipsum in manibus V.S. vel

a Nel testo segue a b v. formulario, n. 3.
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alicuius, ad id potestatem habentis ab eadem, ex causa permutacionis hu
iusmodi apud Sedem Apostolicam libere resignare proponant et ex nunc 
ex eadem causa resignent, supplicant E.S. prefati Antonius et Lucas qua
tenus, resignaciones huiusmodi ex causa predicta admittentes et votis eorum 
in hac parte favorabiliter annuentes, canonicatus et prebendam ac canoni- 
cales porciones, quorum viginti, Antonio, necnon archipresbyteratum, cuius 
quadragintaseptem florenorum auri de camera fructus etc. secundum com
munem extimacionem valorem annuum non excedunt, predictasa, eciam 
si dictus archipresbyteratus electivus ipse ac b canonicatus et prebenda cumc 
canonicalibus porcionibus huiusmodi specialiter ac archipresbyteratus eciam 
alias quam ex eo quod dignitas principalis estd ut prefertur necnon canoni- 
tus et prebenda ac canonicales porciones predicti generaliter dispositioni 
apostolice reservati existant, Luce prefato, qui presbyteri sunt, dignemini 
misericorditer providere, non obstante quod Antonius parrochialem eccle
siam, plebem nuncupatam, Sancti Martini de Irchis, cuius trigintaduarum, 
ordinaria sibi auctoritate commendatam, et Lucas prefati canonicatus et ca
nonicales porciones Sancti Stephani de Rapallo et Sancti Stephani de Lavania 
ecclesiarum ac ecclesiam sine cura Sancte Margarite de Morigallo, dicte 
diocesis, obtinet ac nonnullos redditus pro servitio cuiusdam perpetue 
capellanie, eciam sine cura, in ecclesia maiori Ianuensi, auctoritate predicta 
percipit annuatim et dudum sibi prelibata S. de Beate Marie de Ceva, 
Albensis diocesis, tunc certo modo vacantibus, per quasdam suas litteras 
mandavit et Sancte Marie de Castello, Ianuensis, ecclesiarum canonicatibus 
et prebendis, quorum omnium nonaginta florenorum similium fructus etc. 
secundum extimacionem predictam valorem annuum non excedunt, tunc 
eciam certo modo vacaturis, concessit provideri gratiose, ipseque Lucas, 
ex nominatione de eo facta, vigore cuiusdam facultatis apostolicel, cano
nicatum maioris ecclesie predicte obtinens, prebendam inibi noscitur expec- 
tare ac quasdam alias expectativas gratias in cancellaria apostolica expri
mendas habet, quibus necnon omni iuri sibi in quibusvis beneficiis eccle
siasticis aliis a premissis seu ad ea quomodolibet competenti ex nunc in ma
nibus E.S. sponte et libere cedit, quam cessionem dignetur E.S. admic- 
tere........e cum eciam idem Lucas canonicatum et canonicalem portionem